3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

Số:          /TB-UBND
Điều chỉnh lần 5
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngã Bảy, ngày  28  tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của lãnh đạo UBND thành phố Ngã Bảy
Từ ngày 31/3/2025 đến ngày 04/4/2025

[bookmark: _Hlk162986513] * THỨ HAI, NGÀY 31/3/2025
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 6h30’ hội ý với Thường trực Thành ủy, HĐND, UBMTTQVN thành phố. Điểm tại nhà khách Thành ủy.
	- Chủ tịch: 7h30’ dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác tháng 03, triển khai nhiệm vụ tháng 4 năm 2025 của UBND tỉnh (họp không giấy). Mời các thành viên UBND thành phố, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND thành phố, Kho bạc, Đội Thuế liên huyện, Đội Thống kê Ngã Bảy - Phụng Hiệp, Bảo hiểm xã hội, Trung tâm y tế, Chủ tịch UBND các xã, phường cùng dự. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú.
	- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 7h30’ dự hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm 2025. Điểm phòng họp Đảng ủy Bộ CHQS tỉnh.
	- Chủ tịch Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 13h30’ Họp Ban Thường vụ Thành ủy. Điểm phòng họp số 2 Thành ủy.
		* THỨ BA, NGÀY 01/4/2025
	- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 6h45’ dự chào cờ và sinh hoạt tư tưởng dưới cờ tháng 4/2025. Điểm Trung tâm Hành chính thành phố.
	- Chủ tịch: 9h00’ làm việc với Đoàn công tác AFD về dự án Phát triển đô thị xanh thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Ngã Bảy. Mời lãnh đạo phòng TNMT, KT,HT&ĐT, VPĐKĐĐ, TTPTQĐ chuẩn bị nội dung cùng dự. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh.
	+ 13h30’ họp thông qua phương án thiết kế Cầu tàu chợ nổi. Kính mời Thường trực Thành ủy, Thường trực HĐND thành phố. Giao Ban QLDA chuẩn bị nội dung và mời thành phần dự. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú.
	+ 15h30’ họp rà soát việc bố trí nềnTĐC các dự án trên địa bàn thành phố. Giao phòng TNMT chuẩn bị nội dung và mời thành phần dự. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú.
	- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 8h30’ họp chi bộ. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố. ĐVCB
	+ 13h30’ họp chi bộ khu vực Xẻo Vông A. Điểm tại Nhà văn hóa Khu vực.
		* THỨ TƯ, NGÀY 02/4/2025
	- Chủ tịch: 7h30’ họp sơ kết Đề án Hậu Giang xanh trên địa bàn thành phố và thông qua dự thảo Kế hoạch Chiến dịch GTNT-TL&BVMTNT năm 2025. Giao phòng TNMT, Kinh tế, hạ tầng và đô thị chuẩn bị nội dung và mời thành phần dự. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú
	+ 13h30’ làm việc với Ban QLDA CTGT&NN, Ban QLDA CTDD&CN tỉnh tháo gỡ khó khăn, vướng mắc dự án Đường 927 và dự án AFD (nhờ chủ đầu tư mời đơn vị liên quan và đơn vị đo đạc). Mời Thủ trưởng các đơn vị: TNMT, Thanh tra, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, TTPTQĐ, CNVPĐKĐĐ, Đội thuế liên huyện, Chi cục THADS,  UBND phường Ngã Bảy, Hiệp Lợi, Lái Hiếu, Hiệp Thành, Đại Thành cùng dự. Giao TNMT, TTPTQĐ, các ngành liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú
	- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 6h30’ dự Lễ Míttinh hưởng ứng ngày toàn dân hiến máu tình nguyện 7/4 và tổ chức hiến máu tình nguyện đợt III/2025. Điểm tại Trung tâm Văn hóa thông tin và Truyền thanh thành phố.
	+ 14h00’ họp trao đổi việc kết thúc hợp đồng và hoàn trả chi phí nhà đầu tư dự án cầu Lái Hiếu. Mời Giám đốc TTPTQĐ, Ban QLDA thành phố chuẩn bị nội dung cùng dự. Điểm tại phòng họp số 2 Sở Xây dựng.
		 THỨ NĂM, NGÀY 03/4/2025
 	- Chủ tịch: 7h30’ dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 23 sơ kết công tác quý I/2025 và triển khai Chương trình công tác quý II/2025, sơ kết, tổng kết các văn bản của Đảng. Điểm Trung tâm Hội nghị thành phố. Đ/c Tú
	+ 14h00’ họp rà soát các dự án đầu tư chậm tiến độ vì có khó khăn, vướng mắc, tồn đọng. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh
	- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 8h00’ Tiếp, làm việc với Đoàn Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước và an ninh mạng trên địa bàn thành phố năm 2025. Mời lãnh đạo và công chức, viên chức phụ trách công tác BMNN, ANM các cơ quan tham mưu giúp việc Thành ủy, Văn phòng Thành ủy, UBMTTQVN, các đoàn thể, các phòng, ban, ngành thành phố, UBND các xã, phường tham dự. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Khỏe.
	+ 14h00’ họp thông qua các nội dung Họp mặt Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025). Điểm phòng họp số 2 Thành ủy. Đ/c Linh.
	+ 13h30’ Ủy quyền lãnh đạo phòng TCKH, Nội vụ họp rà soát tình hình thực hiện, giải ngân năm 2024 và đề xuất phân bổ kế hoạch vốn sự nghiệp năm 2025 thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững. Điểm tại Hội trường Sở Tài chính.
		* THỨ SÁU, NGÀY 04/4/2025
	- Chủ tịch: 7h30’ Họp BCĐ khai thác các nguồn thu ngân sách Nhà nước. Giao phòng TCKH phối hợp các đơn vị chuẩn bị nội dung. Mời các thành viên theo Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của Chủ tịch UBND thành phố, các ngành liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú.
	+ 9h30’ làm việc với Công ty liên danh Nam Anh - Vina về tiến độ thực hiện dự án khu dân cư NTM Tân Thành. Mời lãnh đạo các đơn vị: TNMT, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, TTPTQĐ, UBND xã Tân Thành cùng dự. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú
	- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 13h30’ họp BTV Thành ủy thông qua chương trình tổng thể “Tuần lễ du lịch và xúc tiến đầu tư” thành phố Ngã Bảy lần II năm 2025. Điểm phòng họp trực tuyến UBND thành phố. Đ/c Tú
	- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 7h30’ họp trao đổi quy trình thực hiện chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, người lao động theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ. Mời lãnh đạo phòng TCKH, Nội vụ chuẩn bị nọi dung cùng dự. Điểm tại phòng họp Sở Tài chính.
	+ 14h00’ Ủy quyền lãnh đạo phòng TNMT tham dự kiểm tra thực địa vị trí thửa đất (khu đất) đề nghị xin giao đất, thuê đất của Cty TNHH Pearl Land HG.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- TT Thành ủy, TT HĐND TP;
- VPTU, các Ban Đảng, MTTQ, Đoàn thể TP;
- Các phòng, ban, ngành TP;
- Các cơ quan TW, Tỉnh đóng trên địa bàn TP;
- UBND các phường, xã;
- 3A, 3B, 7C;
- Lưu: VT, Ph……. b.
Đề nghị các phòng, ban, ngành, xã, phường thường xuyên theo dõi Thông báo lịch làm việc của UBND thành phố trên zalo, trang Thông tin điện tử thành phố.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Tú

1

?

Y BAN NHÂN DÂN

THÀNH PH

?

 NGÃ B

?

Y

S

?

:

/TB

-

UBND

Đi

?

u ch

?

nh l

?

n

5

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Ngã B

?

y, ngày

2

8

tháng

3

năm 202

5

THÔNG BÁO

L

?

ch lŕm vi

?

c c

?

a lănh

đ

?

o UBND thành ph

?

 Ngã B

?

y

T

?

 ngày

31

/

3

/2025

đ

?

n ngày

04/4

/2025

*

TH

?

HAI

, NGÀY

31

/3

/2025

-

Ch

?

 t

?

ch

và

Phó Ch

?

 t

?

ch

Bùi Vi

?

t Hà

:

6

h

3

0’

h

?

i ý

v

?

i

Thư

?

ng tr

?

c

Thành

?

y, HĐ

ND

, UBMTTQVN

thŕnh ph

?

. Đi

?

m t

?

i

nhà

khách

Thành

?

y

.

-

Ch

?

t

?

ch

:

7

h

3

0’

d

?

 H

?

i ngh

?

 tr

?

c tuy

?

n sơ k

?

t công tác tháng 03, tri

?

n khai

nhi

?

m v

?

 tháng 4 năm 2025 c

?

a UBND t

?

nh (h

?

p không gi

?

y).

M

?

i

các

thành viên

UBND thành ph

?

,

Th

?

 trư

?

ng các

cơ quan thu

?

c UBND thành ph

?

,

Kho b

?

c,

Đ

?

i

Thu

?

liên huy

?

n

,

Đ

?

i

Th

?

ng kê

Ngã B

?

y

-

Ph

?

ng Hi

?

p

, B

?

o hi

?

m xã h

?

i,

Trung

tâm y t

?

, Ch

?

 t

?

ch UBND các xã, ph

ư

?

ng cùng d

?

. Đi

?

m t

?

i phòng h

?

p

tr

?

c tuy

?

n

UBND thành ph

?

.

Đ/c Tú

.

-

Phó

Ch

?

 t

?

ch Bůi Vi

?

t Hŕ:

7h30’

d

?

 h

?

i ngh

?

 tr

?

c tuy

?

n t

?

ng k

?

t công tác

Giáo

d

?

c qu

?

c phňng vŕ an ninh n

ăm 2024; phương hư

?

ng, nhi

?

m v

?

 năm 2025. Đi

?

m

phòng h

?

p Đ

?

ng

?

y B

?

 CHQS t

?

nh.

-

Ch

?

 t

?

ch

Phó Ch

?

 t

?

ch Bùi Vi

?

t Hà:

13h30’

H

?

p Ban Thư

?

ng v

?

 Thành

?

y. Đi

?

m phòng h

?

p s

?

 2 Thành

?

y.

*

TH

?

 BA, NGÀY

01/4

/2025

-

Ch

?

 t

?

ch và Phó Ch

?

 t

?

ch Bùi Vi

?

t Hà: 6h45’

d

?

 chào c

?

 và sinh ho

?

t tư

tư

?

ng dư

?

i c

?

 tháng 4/2025. Đi

?

m Trung tâm Hành chính thành ph

?

.

-

Ch

?

 t

?

ch

:

9h00’

làm vi

?

c v

?

i Đoàn công tác AFD v

?

 d

?

 án Phát tri

?

n đô th

?

xanh thích

?

ng v

?

i bi

?

n đ

?

i khí h

?

u thành ph

?

 Ngã B

?

y. M

?

i lãnh

đ

?

o phòng

TNMT,

KT,HT&ĐT, VPĐKĐĐ, TTPTQĐ chu

?

n b

?

 n

?

i dung cùng d

?

. Đi

?

m t

?

i

phòng h

?

p s

?

 1 UBND t

?

nh.

+

13h30’

h

?

p thông qua

phương án thi

?

t k

?

C

?

u tàu ch

?

 n

?

i. Kính m

?

i

Thư

?

ng tr

?

c Thành

?

y, Thư

?

ng tr

?

c HĐND thành ph

?

. Giao Ban QLDA chu

?

n

b

?

 n

?

i dung và m

?

i thành ph

?

n d

?

. Đi

?

m phòng h

?

p tr

?

c tuy

?

n UBND thành ph

?

.

Đ/c Tú

.

+

15h30’

h

?

p rŕ soát vi

?

c b

?

 trí n

?

nTĐC các d

?

 án trên

đ

?

a bàn thành ph

?

. Giao

phòng TNMT chu

?

n b

?

 n

?

i dung

và m

?

i thành ph

?

n d

?

.

Đi

?

m phòng h

?

p tr

?

c tuy

?

n

UBND thành ph

?

.

Đ/c Tú.

-

Phó Ch

?

 t

?

ch Bůi Vi

?

t Hŕ:

8

h30’

h

?

p chi b

?

. Đi

?

m t

?

i

phòng h

?

p tr

?

c tuy

?

n

UBND thành ph

?

. ĐVCB

+

13h30’

h

?

p chi b

?

 khu v

?

c X

?

o Vông A. Đi

?

m t

?

i

Nhà văn hóa Khu v

?

c.

*

TH

?

 TƯ, NGÀY

02/4

/2025

-

Ch

?

 t

?

ch

:

7h30’

h

?

p sơ k

?

t

Đ

?

 án H

?

u Giang xanh trên đ

?

a bàn thành ph

?

và

thông qua d

?

 th

?

o K

?

 ho

?

ch Chi

?

n d

?

ch GTNT

-

TL&BVMTNT năm 2025

. Giao

phňng TNMT

, Kinh t

?

,

h

?

 t

?

ng và đô th

?

chu

?

n b

?

 n

?

i dung và m

?

i thành ph

?

n d

?

.

Đi

?

m phòng h

?

p tr

?

c tuy

?

n UBND thành ph

?

.

Đ/c Tú

? Y BAN NHÂN DÂN   THÀNH PH ?  NGÃ B ? Y     S ? :             /TB - UBND   Đi ? u ch ? nh l ? n  5  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                       Ngã B ? y, ngày    2 8     tháng    3     năm 202 5

THÔNG BÁO   L ? ch làm vi ? c c ? a lãnh  đ ? o UBND thành ph ?  Ngã B ? y   T ?  ngày  31 / 3 /2025   đ ? n ngày  04/4 /2025       *  TH ?   HAI , NGÀY  31 /3 /2025    -   Ch ?  t ? ch   và  Phó Ch ?  t ? ch   Bùi Vi ? t Hà :   6 h 3 0’  h ? i ý  v ? i  Thư ? ng tr ? c  Thành  ? y, HĐ ND , UBMTTQVN   thành ph ? . Đi ? m t ? i   nhà   khách  Thành  ? y .     -   Ch ?   t ? ch :  7 h 3 0’  d ?  H ? i ngh ?  tr ? c tuy ? n sơ k ? t công tác tháng 03, tri ? n khai  nhi ? m v ?  tháng 4 năm 2025 c ? a UBND t ? nh (h ? p không gi ? y).   M ? i  các  thành viên  UBND thành ph ? ,   Th ?  trư ? ng các   cơ quan thu ? c UBND thành ph ? ,   Kho b ? c,   Đ ? i   Thu ?   liên huy ? n ,  Đ ? i   Th ? ng kê   Ngã B ? y  -   Ph ? ng Hi ? p , B ? o hi ? m xã h ? i,  Trung  tâm y t ? , Ch ?  t ? ch UBND các xã, ph ư ? ng cùng d ? . Đi ? m t ? i phòng h ? p   tr ? c tuy ? n  UBND thành ph ? .  Đ/c Tú .       -   Phó  Ch ?  t ? ch Bùi Vi ? t Hà:   7h30’  d ?  h ? i ngh ?  tr ? c tuy ? n t ? ng k ? t công tác  Giáo  d ? c qu ? c phòng và an ninh n ăm 2024; phương hư ? ng, nhi ? m v ?  năm 2025. Đi ? m  phòng h ? p Đ ? ng  ? y B ?  CHQS t ? nh.     -   Ch ?  t ? ch   Phó Ch ?  t ? ch Bùi Vi ? t Hà:   13h30’   H ? p Ban Thư ? ng v ?  Thành  ? y. Đi ? m phòng h ? p s ?  2 Thành  ? y.       *  TH ?  BA, NGÀY  01/4 /2025      -   Ch ?  t ? ch và Phó Ch ?  t ? ch Bùi Vi ? t Hà: 6h45’  d ?  chào c ?  và sinh ho ? t tư  tư ? ng dư ? i c ?  tháng 4/2025. Đi ? m Trung tâm Hành chính thành ph ? .     -   Ch ?  t ? ch :  9h00’  làm vi ? c v ? i Đoàn công tác AFD v ?  d ?  án Phát tri ? n đô th ?   xanh thích  ? ng v ? i bi ? n đ ? i khí h ? u thành ph ?  Ngã B ? y. M ? i lãnh  đ ? o phòng  TNMT,  KT,HT&ĐT, VPĐKĐĐ, TTPTQĐ chu ? n b ?  n ? i dung cùng d ? . Đi ? m t ? i  phòng h ? p s ?  1 UBND t ? nh.       +   13h30’   h ? p thông qua   phương án thi ? t k ?   C ? u tàu ch ?  n ? i. Kính m ? i  Thư ? ng tr ? c Thành  ? y, Thư ? ng tr ? c HĐND thành ph ? . Giao Ban QLDA chu ? n  b ?  n ? i dung và m ? i thành ph ? n d ? . Đi ? m phòng h ? p tr ? c tuy ? n UBND thành ph ? .   Đ/c Tú .     +   15h30’  h ? p rà soát vi ? c b ?  trí n ? nTĐC các d ?  án trên  đ ? a bàn thành ph ? . Giao  phòng TNMT chu ? n b ?  n ? i dung   và m ? i thành ph ? n d ? .  Đi ? m phòng h ? p tr ? c tuy ? n  UBND thành ph ? .   Đ/c Tú.     -   Phó Ch ?  t ? ch Bùi Vi ? t Hà:  8 h30’   h ? p chi b ? . Đi ? m t ? i   phòng h ? p tr ? c tuy ? n  UBND thành ph ? . ĐVCB     +  13h30’   h ? p chi b ?  khu v ? c X ? o Vông A. Đi ? m t ? i   Nhà văn hóa Khu v ? c.       *  TH ?  TƯ, NGÀY  02/4 /2025      -   Ch ?  t ? ch :  7h30’  h ? p sơ k ? t  Đ ?  án H ? u Giang xanh trên đ ? a bàn thành ph ?   và  thông qua d ?  th ? o K ?  ho ? ch Chi ? n d ? ch GTNT - TL&BVMTNT năm 2025 . Giao  phòng TNMT , Kinh t ? ,  h ?  t ? ng và đô th ?   chu ? n b ?  n ? i dung và m ? i thành ph ? n d ? .  Đi ? m phòng h ? p tr ? c tuy ? n UBND thành ph ? .  Đ/c Tú